
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

Об №
г. Ижевск

О внесении изменений в приказ М инистерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики №  0048/01-04 от 23.03.2020 г. «Об 

установлении срока приема заявок на предоставление субсидии»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 239 от 
02.04.2020 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Российской Федерации в ^ язи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики № 0048/01-04 от 23.03.2020 г. «Об 
установлении срока приема заявок на предоставление субсидии» слова «по
апреля» заменить словами «по 6 мая».

2. Сектору развития интеллектуальных транспортных систем и
автоматизированных систем управления Министерства транспорта и 
дорожного хозяйства Удмуртской Республики разместить информационное 
сообщение о переносе даты окончания приема заявок на предоставление
субсидии.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Горбачев


